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Nr. Serial 00050

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

LEJE

%

PER NDERTIMIN E STRUKTURAVE ANKORUESE, PORTUALE

NE DET

Nr. | Prot,dat¢ A1/ 03/ J0J2

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT

Nr. 1, daté 07/03/2022

Emri i individit/subjektit:

I regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna (NID/ NIPT):

Baseni Ujor:
Qarku:

Bashkia/ Njésia administrative:

Koordinatat:

X1 498928.74
X2 499236.74
X3 499158.34
X4 498900.74
X5 498659.94
X6 498657.14

Lloji i burimit ujor ku do t€ kryhet veprimtaria: Deti Jon

Y1 4415573.22
Y2 4415321.22
Y3 4415035.62
Y4 4414951.62
Y5 4415114.02
Y6 4415380.02

“MARINA LIMION” SH.P.K

L.94602803N
VJOSE
VLORE
SARANDE

Z1 4 m.m.n.d
7213 m.m.n.d
Z3 0 m.m.n.d
74 0 m.m.n.d
Z5 5 m.m.nd
Z6 17 m.m.n.d

Lloji 1 veprimtaris€ qé do té kryhet: Port turistik dhe shérbimesh

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé€ (nése ka): Sipas kushteve té lejes

Periudha e vlefshmérisé: Né pérputhje me afatet e koncesionit

Hyrja né fuqi: Pas publikimit yé Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve
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Kushtet e posacme té lejes

. Té& pérdoré ujérat né ményré racionale, duke shmangur mbetjet dhe duke mos

démtuar mjedisin;

Té& pérdoré ujérat vetém pér qéllimet, pér té cilat i Esht€ dhéné€ leja;

Té& paguajé té gjitha kostot, taksat, tarifat né lidhje me pérdorimin e ujit;

Té instalojé, ose té lejojé instalimin e pajisjeve pér matjen e sasisé s€ ujit té
pérdorur, né pérputhje me kérkesat e pércaktuara nga organet € menaxhimit té
burimeve ujore;

Té regjistrojé véllimin e materialit t€ zhvendosur dhe depozituar;

Pas pérfundimit t€ veprés té realizojé batimetriné e bregut né njé distancé t&
paktén 15 m nga bregu, né zonén e pozicionimit t€ strukturés dhe raportin pér
kété té fundit ta dorézojé prané AMBU-sé, brenda njé muaji nga pérfundimi 1
vepres;

Té japé té dhéna dhe informacion pér pérdorimin e ujit sa heré qé i kérkohet nga
organet ¢ ngarkuara pér menaxhimin e burimeve ujore;

Leja nuk mund t’i transferohet njé subjekti tjetér, pa miratimin e organeve té
administrimit dhe menaxhimit t&€ burimeve ujore;

9. Té respektohen kushtet higjeno — sanitare dhe t€ mbrojtjes s€ mjedisit;
10.Té mos démtojé brigjet dhe shtratin e burimit ujor;
11.Té bashképunojé dhe té mos pengojé kryerjen e kontrolleve nga autoritetet

pérkatése t€ ujit;

12.Té sigurojé marrjen e menjéhershme té masave dhe veprimeve pér té

minimizuar ose parandaluar ndonjé ndikim né mjedisin ujor ose né brigje né
rast té nj€ aksidenti apo incidenti;

13.Té& kompensojé démin e shkaktuar dhe t& rikthejé mjedisin ujor né gjendjen e

méparshme;

14.T€ mos cénojé faunén dhe florén ujore e tokésore dhe t€ marré masa pér

mbrojtjen e specieve té rralla;

15.Té sigurojné, nga piképamja sasiore dhe cilésore, kushte pér t€ mundésuar

pérdorimin burimit ujor nga subjekte té tjeré;

16.Té& zbatojé parimet dhe kushtet té tjera pér veprimtariné t€ pércaktuara né ligjin

pér menaxhimin e burimeve ujore.



VENDIM Nr.1, daté 07/03/2022, I KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Koordinatat né sistemin KRGJSH PER MIRATIMIN E LEJES “PER PERDORIM BURIMI UJOR™
ME QELLIM NDERTIMIN E STRUKTURAVE ANKORUESE, PORTUALE NE DET, ME VENDNDODHIE: PORTI DETAR LIMION, BASHKIA SARANDE, QARKU VLORE

N

¥1 493928.74|¥1 4415573.22 | 714 m.m.n d POZICIONIMI PORTIT TURISTIK NE L ME QYTETIN E SARANDES

X2499236.74|Y24415321.22| 7213 m.m.n.d

Pozicionimi —
Portit Turistik

X3 499158.34(¥3 4415035.62( Z3 0 m.m.n.d

X4 493900.74|Y44414951.62| Z4 0 m.m.n.d

X5 498659.94 | Y5 4415114.02| Z5 5 m.m.n.d

X6 498657.14 (Y6 4415380.02 | Z6 17 m.m.n.d

KALATA KRYESORE

ZONA ANKORIMIT

ZONA PARKINGU

SHETITORE PERGJATE PORTIT
KANTIER DETAR

PONTILE LUNDRUESE

ZONA PARKIMIT

PLAZHI | RI

YACHT CLUB - ZONE TREGTARE

00N I B

LEGJENDA

Tip. Jahti - LOA

30-35m. |35x7.7

TOTAL Jahte -
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